

### **T: Zapoznanie się z ofertą edukacyjną szkół w regionie.**

W realizacji tego tematu posłużycie się materiałem wysyłanym na bieżąco, na wasze skrzynki pocztowe.

Należy zapoznać się z ofertami, zobaczyć jakie możliwości daje nam dana szkoła. Jakie kierunki, profile są oferowane. Jakie języki, sprawności zawodowe są rozwijane. Jak długo trwa nauka i co dodatkowego szkoła oferuje.

Bazujemy na broszurach, informatorach oraz bezpośrednich adresach szkół, ofertach przesłanych drogą elektroniczną.

Pomocą posłużą Wam rejestr szkół w województwie podkarpackim, sporządzony przez KO w Rzeszowie.

### **T: Kryteria rekrutacyjne do wybranych szkół w kontekście rozpoznania własnych zasobów.**

Celem lekcji jest dopasowanie własnych zasobów do kierunków oferowanych w szkołach by Wasz wybór był trafny.

1. Poznajcie co to są kryteria rekrutacji.

Kryteria rekrutacji są to- wymagania jakie trzeba spełnić, ubiegając się o przyjęcie do danej szkoły.

Każda szkoła stawia sobie własne progi rekrutacyjne. W wybranych szkołach lub na specjalistycznych kierunkach wymagane są dodatkowe egzaminy kompetencji (np. kompetencje językowe w szkołach dwujęzycznych, czy test sprawności w szkołach sportowych)

2. Zapoznaj się z kryteriami rekrutacji do szkół na terenie powiatu brzozowskiego- dołączonymi w załącznikach. Zał. A do kl. VIII 5.06., Zał. B kl. VIII 5.06., Zał. C KLVIII 5.06.

3. Spróbuj odnaleźć swoje miejsce w danej szkole, profilu z możliwością spełnienia warunków rekrutacyjnych.

4. Zapoznaj się z Harmonogramem rekrutacji ustalonym przez MEN do szkół ponadpodstawowych na rok 2020/21.

### Harmonogram rekrutacji do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2020/2021

15 czerwca - 10 lipca	Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej
23 czerwca - 7 lipca	Sprawdziany uzdolnień kierunkowych, kompetencji językowych, próby sprawności fizycznej
26 czerwca - 10 lipca	Dostarczenie świadectwa ukończenia szkoły podstawowej
31 lipca - 4 sierpnia	Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty
12 sierpnia	Podanie listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych
13-18 sierpnia	Potwierdzenie woli przyjęcia do szkoły
19 sierpnia	Ogłoszenie listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych